
UCHWAŁA NR XLI/428/09  

RADY GMINY MIĘKINIA  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 

z późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/264/05 Rady Gminy Miękinia z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie 

zmiany statutu Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini znowelizowanej uchwałami: Nr 

XLI/329/06 z dnia 26 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr XIX/185/08 z dnia 31 stycznia 2008 r., Uchwałą

Nr XXXIII/327/09 z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie zmiany statutu Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Miękini wprowadza się następujace zmiany: dotychczasową treść § 4 ust.1 w/w uchwały 

skreśla się oraz otrzymuje on następujące brzmienie : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

- "1.Podstawowym zadaniem SOK jest zaspokajanie potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa 

poprzez tworzenie i upowszechnianie różnych dziedzin kultury, edukacji ekologicznej, 

prowadzenia bibliotek wiejskich, a ponadto sztuki profesjonalnej i amatorskiej, w domu kultury, 

świetlicach wiejskich oraz centrach edukacji ekologicznej.” 

Przewodniczący 

Czesław Osiecki 

ID: MIZUZ-DFEKS-VWJUP-XSVRM-FQHNM. Podpisany. Strona 1 / 1


